

Refshøj Byg og Montage ApS

Holdgårdsvej 17
7260 Sønder Omme

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2020

Dennis Refshøj Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Refshøj Byg og Montage ApS
 Holdgårdsvej 17
 7260 Sønder Omme

CVR-nr: 38717065
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Krogh & Thomsen
 Trehøjevej 1
 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 87.436, mod et underskud på kr. 110.563 i 2018. Selskabets ledelse finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.015.874	1.952.926
Personaleomkostninger	1	-1.783.275	-1.993.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.493	-75.877
Resultat af ordinær primær drift		154.106	-116.500
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		-40.922	-25.000
Ordinært resultat før skat		113.228	-141.500
Skat af årets resultat		-25.792	30.937
Årets resultat		87.436	-110.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.436	-110.563
I alt		87.436	-110.563

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		280.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		280.000	320.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.451	100.261
Materielle anlægsaktiver i alt		136.451	100.261
Anlægsaktiver i alt		416.451	420.261
Råvarer og hjælpematerialer		88.931	84.963
Varebeholdninger i alt		88.931	84.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		533.560	239.762
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.390	117.911
Tilgodehavende skat		0	44.000
Andre tilgodehavender		76.320	90.673
Periodeafgrænsningsposter		39.292	83.996
Tilgodehavender i alt		754.562	576.342
Likvide beholdninger		78.219	0
Omsætningsaktiver i alt		921.712	661.305
Aktiver i alt		1.338.163	1.081.566

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overkurs ved emission		33.267	33.267
Overført resultat		451	-86.985
Egenkapital i alt		233.718	146.282
Hensættelse til udskudt skat		69.086	62.368
Hensatte forpligtelser i alt		69.086	62.368
Gæld til banker		41.191	73.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	41.191	73.969
Gæld til banker		33.000	260.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		325.276	176.362
Skyldig selskabsskat		19.074	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		616.818	361.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		994.168	798.947
Gældsforpligtelser i alt		1.035.359	872.916
Passiver i alt		1.338.163	1.081.566

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.731.982	1.937.753
Pensionsbidrag	22.780	22.830
Andre omkostninger til social sikring	28.513	32.966
	<u>1.783.275</u>	<u>1.993.549</u>

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Anpartskapital ved stiftelse den 15.06.2017	200.000
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	<u>74.191</u>	<u>33.000</u>	<u>41.191</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med følgende beløb:

Restløbetid op til 44 mdr. med en ydelse på i alt tkr. 174. Herudover skal anvises købere til driftsmidlerne for i alt tkr. 132 ved kontraktens udløb. Leasingkontrakterne er ikke optaget i selskabets balance.

Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for i alt tkr. 403 or. 31. december 2019.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant tkr. 300 med pant i anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stillet som sikkerhed for gæld til Den Jyske Sparekasse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7